
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 도시재생

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 14,827,769 13,848,425 979,344

200 세외수입 28,615 15,000 13,615

210 경상적세외수입 10,000 10,000 0

216 이자수입 10,000 10,000 0

216-01 공공예금이자수입 10,000 10,000 0

< 도시재생과 > 10,000 10,000 0

○공공예금 이자수입 10,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 18,615 5,000 13,615

236 부담금 18,615 5,000 13,615

236-01 부담금 18,615 5,000 13,615

< 도시재생과 > 18,615 5,000 13,615

○고리울 집수리 지원사업 자부담금

18,615

500 보조금 10,476,000 9,082,800 1,393,200

510 국고보조금등 8,670,000 7,374,000 1,296,000

511 국고보조금등 8,670,000 7,374,000 1,296,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 8,670,000 7,374,000 1,296,000

< 도시재생과 > 8,670,000 6,482,000 2,188,000

○심곡본동지역 도시재생 뉴딜사업 2,847,000

○부천(원미) 도시재생 혁신지구 4,959,000

○고강지역 도시재생 뉴딜사업 864,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,806,000 1,708,800 97,200

521 시ㆍ도비보조금등 1,806,000 1,708,800 97,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,806,000 1,708,800 97,200

< 도시재생과 > 1,806,000 1,530,400 275,600

○심곡본동지역 도시재생 뉴딜사업 569,400

○단독주택 집수리 지원사업 72,000

○부천(원미) 도시재생 혁신지구 991,800

○고강지역 도시재생 뉴딜사업 172,800

600 지방채 1,000,000 0 1,000,000

610 국내차입금 1,000,000 0 1,000,000

611 차입금 1,000,000 0 1,000,000

611-04 기타 1,000,000 0 1,000,000

< 도시재생과 > 1,000,000 0 1,000,000

○심곡본동 도시재생 뉴딜사업 1,000,000

700 보전수입등및내부거래 3,323,154 4,750,625 △1,427,471

710 보전수입등 400,000 400,000 0

10,000,000원*1회

12,410,000원*10%*15호

2,847,000,000원

4,959,000,000원

864,000,000원

569,400,000원

72,000,000원

991,800,000원

172,800,000원

1,000,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

711 잉여금 400,000 400,000 0

711-01 순세계잉여금 400,000 400,000 0

< 도시재생과 > 400,000 400,000 0

○순세계잉여금 400,000

720 내부거래 2,923,154 4,350,625 △1,427,471

721 전입금 2,923,154 4,350,625 △1,427,471

721-03 기타회계전입금 2,923,154 4,350,625 △1,427,471

< 도시재생과 > 2,923,154 4,350,625 △1,427,471

○일반회계 전입금 2,923,154

400,000,000원

2,923,154,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 도시재생 전체

부서: 재개발과
정책: 도시의 균형적 발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

재개발과 31,720 1,486,700 △1,454,980

도시의 균형적 발전 31,720 1,486,700 △1,454,980

도시균형발전 사업 추진(도시재생) 31,720 1,486,700 △1,454,980

도시재생 인정사업(아파트 같은 마을주차장(여월동)) 31,720 1,486,700 △1,454,980

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○도시재생사업비 집행정산 수수료
1,500

401 시설비및부대비 30,220 0 30,220

01 시설비 30,220 0 30,220

○아파트 같은 마을주차장(여월동) 30,220

―토지매입비 30,000

―감정평가료 200

―등기수수료 20

1,500,000원

30,000,000원*1회

200,000원*1회

20,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 도시재생 전체

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

도시재생과 14,796,049 12,361,725 2,434,324

균 8,670,000

도 1,806,000

시 3,320,049

채 1,000,000

안전하고 편리한 도시균형발전 13,873,173 11,654,485 2,218,688

균 8,670,000

도 1,806,000

시 2,397,173

채 1,000,000

도시균형발전 사업 추진(도시재생) 13,873,173 11,654,485 2,218,688

균 8,670,000

도 1,806,000

시 2,397,173

채 1,000,000

경제기반형도시재생(수도권 창조경제의 거점 부천 허브
렉스)

450 0 450

301 일반보전금 450 0 450

11 행사실비지원금 450 0 450

○도시재생 활성화계획 변경(공청회)
450

도시재생 혁신지구(부천 혁신파크 조성) 5,950,800 4,134,197 1,816,603

균 4,959,000

도 991,800

403 자치단체등자본이전 5,950,800 0 5,950,800

균 4,959,000

도 991,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 5,950,800 0 5,950,800

○부천 혁신파크 조성 5,950,800

균 4,959,000

도 991,800

심곡본동지역 도시재생 뉴딜사업 4,775,137 4,241,367 533,770

균 2,847,000

도 569,400

시 358,737

채 1,000,000

201 일반운영비 313,647 175,985 137,662

균 174,000

도 11,000

시 128,647

01 사무관리비 76,387 87,645 △11,258

○심사수당 3,600

―일반심사 450

150,000원*3명

5,950,800,000원

150,000원*3명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

―협상심사 3,150

○현장활동가 수당
9,600

○코디네이터 운영수당 등(비상근) 32,867

―현장코디네이터 수당
32,867

○현장지원센터 운영비 13,520

―일반수용비 6,000

―복합기 임차료 3,000

―소식지 제작 4,520

○현장지원센터 급양비
1,200

○마을관리협동조합 거점시설 임차료
15,600

02 공공운영비 5,040 420 4,620

○현장지원센터 및 주민활동 거점시설 공공
운영비 5,040

―통신요금 등 840

―주민활동 거점시설 전기 요금 등
3,600

―주민활동 거점시설 상하수도 요금 등
600

03 행사운영비 232,220 87,920 144,300

○주민역량강화 32,000

균 23,000

시 9,000

○돌봄경제조직육성 10,000

균 6,000

도 1,000

시 3,000

○주민공모(성과공유회)
2,500

○주민상인협의체 활동 지원(총회)
2,720

○펄벅 문화축제 30,000

○마을기업육성지원 55,000

균 55,000

○펄벅문화스토리텔링
100,000

균 90,000

도 10,000

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○심곡본동현장지원센터 임기제공무원 국내
여비 2,880

150,000원*7명*3회

10,000원*1시간*20명*48회

182,591원*1명*15일*12월

500,000원*12월

250,000원*1대*12월

4,520,000원*1회

50,000원*2명*12월

1,300,000원*12월

35,000원*2개소*12월

300,000원*12월

50,000원*12월

32,000,000원*1회

10,000,000원*1회

2,500,000원*1회

2,720,000원*1회

30,000,000원

55,000,000원*1회

100,000,000원*1회

120,000원*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

207 연구개발비 50,000 464,522 △414,522

01 연구용역비 50,000 205,000 △155,000

○도시재생 활성화계획 수립(변경)
50,000

301 일반보전금 8,000 8,080 △80

11 행사실비지원금 8,000 8,080 △80

○주민공모사업(성과공유회 등)
720

○주민상인협의체 활동 지원
7,280

307 민간이전 51,000 22,000 29,000

도 6,000

시 45,000

02 민간경상사업보조 51,000 22,000 29,000

○주민공모사업 21,000

○마을관리협동조합 육성 및 지원
30,000

도 6,000

시 24,000

401 시설비및부대비 4,297,610 3,567,900 729,710

균 2,673,000

도 552,400

시 72,210

채 1,000,000

01 시설비 4,245,400 3,563,184 682,216

○어울림복합센터 조성 4,225,400

균 2,673,000

도 552,400

채 1,000,000

○마을관리협동조합 거점시설 조성
20,000

03 시설부대비 52,210 4,716 47,494

○어울림복합센터 조성 52,210

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

○마을관리협동조합 물품 구입
17,000

406 기타자본이전 35,000 0 35,000

01 기타자본이전 35,000 0 35,000

○마을관리협동조합 거점시설 보증금
35,000

단독주택 집수리 지원사업 240,000 60,000 180,000

도 72,000

시 168,000

50,000,000원

8,000원*90명

7,280,000원*1회

21,000,000원

30,000,000원*1회

4,225,400,000원

20,000,000원

52,210,000원

17,000,000원

35,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

307 민간이전 240,000 0 240,000

도 72,000

시 168,000

02 민간경상사업보조 240,000 0 240,000

○단독주택 집수리 지원사업
240,000

도 72,000

시 168,000

고강지역(일반근린형)도시재생 뉴딜사업 1,390,889 2,455,071 △1,064,182

균 864,000

도 172,800

시 354,089

201 일반운영비 542,617 236,651 305,966

균 236,500

도 62,500

시 243,617

01 사무관리비 107,817 127,851 △20,034

○집수리점검단 운영수당 9,170

―총괄전문가 6,248

―보조전문가 2,922

○집수리 선정위원회 참석수당
450

○심사수당 8,850

―일반심사 1,500

―협상심사 7,350

○코디네이터 운영수당 32,867

―현장코디네이터 수당
32,867

○현장활동가 수당
12,000

○고강현장지원센터 운영비 42,680

―일반수용비 6,000

―복합기 임차료 2,880

―청소관리비 8,400

―거점시설 무인경비 2,400

―소식지 제작 3,000

―성과지표 모니터링 및 관리
20,000

○고강현장지원센터 급양비
1,800

02 공공운영비 7,800 7,800 0

○고강지역 도시재생 거점시설 공공운영비 7,800

―전기 4,800

240,000,000원

390,500원*1명*16일

182,591원*1명*16일

150,000원*3명*1회

150,000원*5명*2회

150,000원*7명*7회

182,591원*1명*15일*12월

10,000원*20명*1시간*60회

500,000원*12월

240,000원*1대*12월

700,000원*12월

200,000원*12월

3,000,000원*1회

20,000,000원*1회

50,000원*3명*12월

400,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

―상·하수도, 도시가스
2,400

―통신비 등 600

03 행사운영비 427,000 101,000 326,000

○선사 문화 활성화 90,000

―고리울 문화 축제 20,000

―선사문화이야기 발굴단 육성
70,000

균 37,500

도 7,500

시 25,000

○고리울 공동체 활성화 46,000

―주민역량강화 40,000

균 35,000

시 5,000

―주민상인협의체 활동 및 운영지원
6,000

○주민공모사업 성과공유회
3,000

○고리울 상권 활성화 프로그램 120,000

―상인역량강화 90,000

균 50,000

도 20,000

시 20,000

―특화 상품 및 BI개발 30,000

균 18,000

도 4,000

시 8,000

○거점시설 운영 주체 육성
50,000

균 32,000

도 7,000

시 11,000

○마을관리협동조합 설립 지원
50,000

균 26,000

도 6,000

시 18,000

○고리울 하우징 68,000

―집수리단 교육 28,000

균 16,000

도 8,000

시 4,000

―가드너 교육 및 운영 40,000

200,000원*12월

50,000원*12월

20,000,000원*1회

70,000,000원

40,000,000원*1회

6,000,000원

3,000,000원*1회

90,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

28,000,000원

40,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

균 22,000

도 10,000

시 8,000

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○고강현장지원센터 임기제공무원 국내여비
4,320

301 일반보전금 6,000 4,000 2,000

11 행사실비지원금 6,000 4,000 2,000

○주민공모사업 성과공유회
2,000

○주민상인협의체 역량강화(워크숍)
4,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○주민공모사업 20,000

401 시설비및부대비 817,952 2,185,000 △1,367,048

균 627,500

도 110,300

시 80,152

01 시설비 812,334 2,181,000 △1,368,666

○청춘&다시청춘센터 조성
419,314

균 364,780

도 49,534

시 5,000

○고리울 상권 특화가로 조성
30,710

○경제실험 고리움집 조성
156,000

균 126,000

도 30,000

○고리울 집수리 지원 174,440

균 133,000

도 30,000

시 11,440

○고리울 안심길 조성 31,870

02 감리비 4,486 0 4,486

○청춘&다시청춘센터 조성 4,486

균 3,720

도 766

03 시설부대비 1,132 4,000 △2,868

○청춘&다시청춘센터 조성 1,132

도시재생 운영 256,749 171,945 84,804

120,000원*3명*12월

2,000,000원

4,000,000원

20,000,000원

419,314,000원

30,710,000원

156,000,000원

174,440,000원

31,870,000원

4,486,000원

1,132,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

201 일반운영비 208,439 143,635 64,804

01 사무관리비 137,259 131,155 6,104

○지적도근점 1,259

○도시재생대학 운영 용역비
40,000

○국가행사 등 참가비 20,000

○도시재생지원센터 운영비 14,400

―일반수용비 8,400

―복합기 임차료 6,000

○도시재생지원센터 급양비
3,000

○도시재생 예비사업 보조금 정산 수수료
1,000

○원미공동체거점시설 유지관리비 57,600

―원미거점공간 수리수선
6,000

―원미거점공간 소독 2,400

―원미거점공간 청소
36,000

―전기안전관리 1,800

―소방안전관리 3,000

―승강기 관리 3,600

―무인경비 4,800

02 공공운영비 51,180 12,480 38,700

○도시재생지원센터 및 주민활동거점시설 공
공운영비 46,440

―전기 36,000

―상·하수도, 도시가스
6,840

―통신비 등 3,600

○우편요금 1,040

○3080사업 관용차량 유지비 3,700

―자동차세 100

―자동차보험료 700

―정기,종합검사 100

―수리,유류비 2,800

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○심곡천 골목축제 20,000

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○도시재생지원센터 임기제공무원 국내여비
7,200

203 업무추진비 1,110 1,110 0

03 시책추진업무추진비 1,110 1,110 0

157,300원*8개소

20,000,000원*2회

10,000,000원*2회

350,000원*2개소*12월

250,000원*2대*12월

50,000원*5명*12월

1,000,000원

500,000원*12월

200,000원*12월

3,000,000원*12월

150,000원*12월

250,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*2개소*12월

1,000,000원*3개소*12월

190,000원*3개소*12월

100,000원*3개소*12월

260,000원*4분기

100,000원*1대

700,000원*1대

100,000원*1대

2,800,000원*1대

20,000,000원*1회

120,000원*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

○도시재생 활동지원 업무추진
1,110

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○소사 도시재생사업 유지관리
20,000

○원미 도시재생사업 유지관리
20,000

도시재생 계획 300,000 0 300,000

207 연구개발비 300,000 0 300,000

01 연구용역비 300,000 0 300,000

○도시재생 활성화계획 수립
300,000

원종2동지역 도시재생사업 862,421 0 862,421

201 일반운영비 130,011 0 130,011

01 사무관리비 72,611 0 72,611

○도시재생 거점시설 운영 임차료
10,800

○코디네이터 운영 및 자문수당 등 51,611

―총괄코디네이터 운영수당(비상근)
18,744

―현장코디네이터 수당
32,867

○건물 관리비 1,200

○도시재생 거점시설 운영비 9,000

―일반수용비 6,000

―복합기 임차료 3,000

02 공공운영비 5,400 0 5,400

○도시재생 거점시설 공공운영비 5,400

―통신요금 600

―전기요금 4,800

03 행사운영비 52,000 0 52,000

○주민역량강화 50,000

○주민상인협의체 활동 지원
2,000

301 일반보전금 8,000 0 8,000

11 행사실비지원금 8,000 0 8,000

○주민상인협의체 활동 지원
8,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○주민공모사업 20,000

401 시설비및부대비 704,410 0 704,410

01 시설비 700,000 0 700,000

1,110,000원

20,000,000원

20,000,000원

300,000,000원

900,000원*12월

390,500원*1명*4일*12월

182,591원*1명*15일*12월

100,000원*12월

500,000원*12월

250,000원*1대*12월

50,000원*12월

400,000원*12월

50,000,000원

2,000,000원

8,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 안전하고 편리한 도시균형발전
단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

○원종2동 환경정비사업 700,000

―골목길 및 기반시설 정비 등
400,000

―주거환경정비 등 300,000

03 시설부대비 4,410 0 4,410

○원종2동 환경정비사업
4,410

예비비 96,727 0 96,727

801 예비비 96,727 0 96,727

03 내부유보금 96,727 0 96,727

○내부유보금 96,727

행정운영경비(도시재생과) 582,876 584,191 △1,315

인력운영비(도시재생) 582,876 584,191 △1,315

인력운영비 298,549 301,820 △3,271

101 인건비 298,549 301,820 △3,271

02 기타직보수 298,549 301,820 △3,271

○도시재생지원센터 임기제공무원 인건비 282,127

―기본급(나급) 52,572

―기본급(다급) 90,312

―기본급(라급) 83,424

―가족수당 4,800

―직급보조비(나급)
2,625

―직급보조비(다급)
3,255

―직급보조비(라급)
2,940

―정액급식비 8,400

―연가보상비(나급)
1,055

―연가보상비(다급)
1,813

―연가보상비(라급)
1,675

―시간외근무수당(나급)
4,133

―시간외근무수당(다급)
7,460

―시간외근무수당(라급)
6,720

―특수직무수당(나급)
1,933

―특수직무수당(다급)
3,319

―특수직무수당(라급)
3,066

400,000,000원

300,000,000원

700,000,000원*0.63%

96,727,000원

4,381,000원*1명*12월

3,763,000원*2명*12월

3,476,000원*2명*12월

80,000원*5명*12월

250,000원*35/40*1명*12월

155,000원*35/40*2명*12월

140,000원*35/40*2명*12월

140,000원*5명*12월

4,381,000원*84%*86%*1/30*1/7*1명*70시간

3,763,000원*84%*86%*1/30*1/7*2명*70시간

3,476,000원*84%*86%*1/30*1/7*2명*70시간

12,300원*1명*28시간*12월

11,100원*2명*28시간*12월

10,000원*2명*28시간*12월

4,381,000원*35/40*84%*5%*12월

3,763,000원*35/40*84%*5%*2명*12월

3,476,000원*35/40*84%*5%*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 행정운영경비(도시재생과)
단위: 인력운영비(도시재생) (단위:천원)

―대민활동비 2,625

○도시재생지원센터 임기제공무원 보험료 16,422

―건강보험 10,125

―노인장기요양보험
1,298

―고용보험 4,999

심곡본동지역 도시재생 뉴딜사업 인력운영비 114,554 113,672 882

101 인건비 114,554 113,672 882

02 기타직보수 114,554 113,672 882

○심곡본동현장지원센터 임기제공무원 인건
비 108,324

―기본급(다급) 45,156

―기본급(라급) 41,712

―가족수당 1,920

―직급보조비(다급)
1,628

―직급보조비(라급)
1,470

―정액급식비 3,360

―연가보상비(다급)
907

―연가보상비(라급)
838

―시간외근무수당(다급)
3,730

―시간외근무수당(라급)
3,360

―특수직무수당(다급)
1,660

―특수직무수당(라급)
1,533

―대민활동비 1,050

○심곡본동현장지원센터 임기제공무원 보험
료 6,230

―건강보험 3,841

―노인장기요양보험
493

―고용보험 1,896

고강지역(일반근린형)도시재생뉴딜사업(인건비) 169,773 168,699 1,074

101 인건비 169,773 168,699 1,074

02 기타직보수 169,773 168,699 1,074

○고강현장지원센터 임기제공무원 인건비 160,401

―기본급(다급) 45,156

―기본급(라급) 83,424

―가족수당 2,880

50,000원*35/40*5명*12월

285,613,000원*3.545%

10,125,000원*12.81%

285,613,000원*1.75%

3,763,000원*1명*12월

3,476,000원*1명*12월

80,000원*2명*12월

155,000원*35/40*1명*12월

140,000원*35/40*1명*12월

140,000원*2명*12월

3,763,000원*84%*86%*1/30*1/7*1명*70시간

3,476,000원*84%*86%*1/30*1/7*1명*70시간

11,100원*1명*28시간*12월

10,000원*1명*28시간*12월

3,763,000원*35/40*84%*5%*12월

3,476,000원*35/40*84%*5%*12월

50,000원*35/40*2명*12월

108,322,000원*3.545%

3,841,000원*12.81%

108,322,000원*1.75%

3,763,000원*1명*12월

3,476,000원*2명*12월

80,000원*3명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 행정운영경비(도시재생과)
단위: 인력운영비(도시재생) (단위:천원)

―직급보조비(다급)
1,628

―직급보조비(라급)
2,940

―정액급식비 5,040

―연가보상비(다급)
907

―연가보상비(라급)
1,675

―시간외근무수당(다급)
3,730

―시간외근무수당(라급)
6,720

―특수직무수당(다급)
1,660

―특수직무수당(라급)
3,066

―대민활동비 1,575

○고강현장지원센터 임기제공무원 보험료 9,372

―건강보험 5,778

―노인장기요양보험
741

―고용보험 2,853

재무활동(도시재생과) 340,000 123,049 216,951

보전지출(도시재생) 340,000 123,049 216,951

반환금기타 200,000 3,049 196,951

802 반환금기타 200,000 3,049 196,951

01 국고보조금반환금 200,000 2,360 197,640

○소사도시재생사업 국비 정산액 및 이자 반
납 200,000

―국비 정산액 160,000

―국비 이자액 40,000

차입금이자상환 140,000 120,000 20,000

311 차입금이자상환 140,000 120,000 20,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 120,000 120,000 0

○R&D 종합센터 조성 차입금 이자상환
120,000

05 기타차입금이자상환 20,000 0 20,000

○어울림복합센터 조성 지방채 이자상환
20,000

155,000원*1명*35/40*12월

140,000원*2명*35/40*12월

140,000원*3명*12월

3,763,000원*84%*86%*1/30*1/7*1명*70시간

3,476,000원*84%*86%*1/30*1/7*2명*70시간

11,100원*1명*28시간*12월

10,000원*2명*28시간*12월

3,763,000원*35/40*84%*5%*1명*12월

3,476,000원*35/40*84%*5%*2명*12월

50,000원*35/40*3명*12월

162,981,000원*3.545%

5,778,000원*12.81%

162,981,000원*1.75%

160,000,000원

40,000,000원

8,000,000,000원*1.5%

20,000,000원
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